
* 48 * * 49 * 

STYL 
A PODSTATA: 
EVOLUCE  
BTS
BTS milují módu (hlavně Gucci), oblečení a barvy. Když obsadili špičky světových hitparád, ukazo-

vali se kluci v různých stylech, uniformách, outfitech a kostýmech. Střídají i barvu vlasů. Tu změnili 

tolikrát, že byste to nespočítali na prstech jedné ruky. Co se týče oblečení, jsou perfekcionisté. Tak-

že pro vaši představu přinášíme sedm výjimečných příkladů, které ukazují vynikající, i když někdy 

bizarní smysl pro módu skupiny BTS!

DOLE Sedm statečných v plné zbroji vypadá 
velkolepě! Zde na 3. ročníku předávání cen Gaon 
Chart K-Pop Awards v aréně Olympijské tělocvičny 
v Soulu, 12. února 2014.

VPRAVO Tmavé oblečení, 
zlaté ozdoby a tlumené 
barvy vlasů – BTS během 
svého prvního focení 
na Incheon Korean Music 
Wave v roce 2013 před-
vedli, že se umí zaměřit 
na obchodní stránku 
věci. Tohle byl začátek 
BTSmánie!

NAHOŘE Představení prvního alba DARK & WILD v sále Blue Hall v jihokorejském 
Soulu 19. srpna 2014. BTS se předvedli ve stylovém, současně ale rebelském 
džínovém a koženém outfitu s řetězy – a se sladěnými účesy.

„OBČAS  
NECHÁPEME,  

ŽE TO VŠECHNO JE 
SKUTEČNOST. ČÁSTEČNĚ TO 
asi BYLO I O ŠTĚSTÍ. ALE 

BEZ OHLEDU NA TO ZE SEBE 
DÁVÁME VŠECHNO A NEUSTÁLE 

NA SOBĚ PRACUJEME. NAŠI 
FANOUŠCI NÁS maximálně 
PODPOROVALI, MILUJÍ NÁS. 
PROTO chceme stoupat 

JEŠTĚ VÝŠ.“  
JUNGKOOK


